
Zarządzenie nr 2023/01 

Dziekana Wydziału Informatyki i Telekomunikacji Politechniki Poznańskiej  

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad nominowania do nagrody Rektora za osiągnięcia dydaktyczne, 

naukowe i organizacyjne 

 

Na podstawie § 50, ust. 4, p. 11h Statutu Politechniki Poznańskiej
1
 (Uchwała Nr 175 z dnia 

10 lipca 2019 r. z późn. zm.) oraz § 5, ust. 1 Regulaminu przyznawania nauczycielom 

akademickim nagród rektora Politechniki Poznańskiej
2
 (Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 70 

Rektora PP z dnia 4 grudnia 2020 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Niniejszy regulamin dotyczy zasad nominowania do nagrody rektora pracowników 

Wydziału Informatyki i Telekomunikacji Politechniki Poznańskiej. 

§ 2 

1. Z funduszu przydzielonego Wydziałowi Informatyki i Telekomunikacji na nagrody rektora 

za osiągnięcia dydaktyczne, naukowe i organizacyjne, o których mowa w § 1 ust. 2 p. 2 

Regulaminu przyznawania nauczycielom akademickim nagród Rektora Politechniki 

Poznańskiej
3
, wydziela się fundusz F1 przeznaczony na nagrody za osiągnięcia naukowe 

w wysokości 5/8 całkowitego funduszu, fundusz F2 przeznaczony na nagrody za 

osiągnięcia dydaktyczne w wysokości 2/8 całkowitego funduszu oraz fundusz F3 

przeznaczony na nagrody za osiągnięcia organizacyjne w wysokości 1/8 całkowitego 

funduszu. 

2. Łączna kwota nagród przyznanych jednej osobie nie może przekraczać wysokości nagrody 

indywidualnej I stopnia. Jeśli taki przypadek zajdzie, to dziekan podejmuje decyzję 

o zagospodarowaniu środków, które w ten sposób się pojawiły.  

3. Dziekan nie wnioskuje o nagrodę dla samego siebie. Jeśli jest członkiem zespołu 

nominowanego do nagrody, to przy składaniu wniosku o nagrodę pomija swoje nazwisko. 

Osoby nominujące do nagrody biorą to pod uwagę, proponując kwoty nagród dla 

poszczególnych członków zespołu. W przypadku nominacji bazujących na rankingach 

dziekan może występować w rankingach, ale przy ew. nominacji do nagrody jest 

pomijany.  

                                                           
1
 „dziekan wydziału (..) podejmuje decyzje dotyczące wydziału nie należące do kompetencji innych organów 

uczelni lub kanclerza” 
2
 „Nagrody z funduszu, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 regulaminu [nagrody rektora za osiągnięcia 

dydaktyczne, naukowe i organizacyjne – przypis] przyznaje rektor na wniosek (..) dziekanów, dla nauczycieli 

akademickich jednostek organizacyjnych wydziału. Wnioski składają dziekani, po zasięgnięciu opinii rad 

wydziałów”. 
3
 „Naliczone zgodnie z ust. 1 środki dzieli się następująco: (…) na nagrody rektora za osiągnięcia dydaktyczne, 

naukowe i organizacyjne” 

 



§ 3 

Dziekan wnioskuje o następujące nagrody za osiągnięcia naukowe: 

1. Nagrody za osiągnięcia naukowe udokumentowane publikacjami naukowymi oraz pracami 

konstrukcyjnymi, technologicznymi i projektowymi charakteryzującymi się nowatorskim, 

naukowym podejściem do problemu. 

Pula nagród: z funduszu F1 wydziela się fundusz w wysokości 4 nagród indywidualnych 

III stopnia.  

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za badania naukowe lub 

dyrektorzy instytutów. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 

a) W pierwszej kolejności osoba nominująca bierze pod uwagę wnioski o nagrody 

Premiera RP oraz wnioski o nagrody MEiN, które uzyskały poparcie Senatu 

Akademickiego PP. Wnioski, o których wiadomo, że uzyskały nagrodę Premiera RP 

lub nagrodę MEiN są eliminowane z wcześniej przygotowanej listy i dziekan, 

w porozumieniu z osobą przedstawiającą nominacje, aktualizuje podział puli nagród 

między nominowane osoby.   

b) W drugiej kolejności osoba nominująca bierze pod uwagę wnioski o nagrodę Premiera 

RP oraz wnioski o nagrodę MEiN, które zostały pozytywnie zaopiniowane przez Radę 

WIiT, ale nie uzyskały poparcia Senatu Akademickiego PP oraz wnioski o nagrodę 

rektora za wybitne osiągnięcia naukowe, jakie były rozważane przez Wydziałową 

Komisję ds. Nagród i wyniki działania tej komisji. Nie rozważa się wniosków, które 

uzyskały nagrodę rektora.  

c) W uzasadnionych przypadkach może być nominowane do nagrody inne osiągnięcie niż 

wymienione w punktach a) i b).  

d) Osoba nominująca bierze pod uwagę rangę dokonania, a także wkład nominowanych 

osób do dorobku naukowego wydziału oraz cytowania obce prac nominowanych osób, 

w miarę posiadanych informacji.  

e) Ostateczne wyłanianie nominowanych odbywa się na podstawie dyskusji na Kolegium 

Dziekańskim.  

2. Nagrody za publikacje. 

Pula nagród: 50% funduszu F1 pozostałych po wydzieleniu funduszu w § 3, ust. 1.  

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za badania naukowe. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 

a) Każdy nauczyciel akademicki zatrudniony na WIiT PP otrzymuje punkty za 

publikacje w czasopismach naukowych oraz na konferencjach naukowych, 

posiadających co najmniej 140 pkt zgodnie z aktualnym rozporządzeniem MEiN 

dotyczącym kryteriów i trybu przyznawania kategorii naukowej jednostkom 

naukowym. W szczególnym wypadku, dziekan może rozszerzyć listę czasopism oraz 

konferencji naukowych, które są brane pod uwagę przy obliczeniu liczby punktów, ze 

względu na ich prestiż oraz znaczenie dla rozwoju dyscypliny informatyka techniczna 

i telekomunikacja. Liczba punktów uzyskiwanych przez nauczyciela akademickiego 



za daną publikację jest zgodna z jej potencjalnym wkładem punktowym do oceny 

WIiT wg aktualnego rozporządzenia MEiN. W szczególności, za publikację, której 

autorem lub współautorem jest jeden pracownik WIiT uzyskuje on pełną liczbę 

punktów, a za publikację, której autorami jest co najmniej dwóch pracowników WIiT, 

każdy z nich otrzymuje liczbę punktów podzieloną przez liczbę współautorów z WIiT. 

W przypadkach wątpliwych decyzję podejmuje osoba nominująca, a w dalszej 

kolejności – dziekan wydziału.  

b) Na podstawie sumarycznej liczby punktów uzyskanych przez każdego nauczyciela 

akademickiego WIiT tworzony jest ranking. Nagrodzonych zostaje pierwszych 

12 osób z zastrzeżeniem, że wśród nich co najmniej 3 osoby muszą reprezentować 

każdą z dwóch głównych poddyscyplin reprezentowanych na WIiT, tj. informatykę 

techniczną oraz telekomunikację. Fundusz jest dzielony na nagrodzone osoby w 

równych częściach. W sytuacji ex aequo dotyczącej ostatniego premiowanego miejsca 

w rankingu, decyzję o liczbie nominacji i proponowanym podziale nagród podejmuje 

osoba nominująca. 

3. Nagrody za patenty. 

Pula nagród: 10% funduszu F1 pozostałych po wydzieleniu funduszu w § 3, ust. 1.  

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za badania naukowe. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 

a) Każdy nauczyciel akademicki zatrudniony na WIiT PP otrzymuje punkty za patenty 

zgodnie z aktualnym rozporządzeniem MEiN dotyczącym kryteriów i trybu 

przyznawania kategorii naukowej jednostkom naukowym. Liczba punktów za dany 

patent jest zgodna z jej potencjalnym wkładem punktowym do oceny WIiT PP wg 

aktualnego rozporządzenia MEiN. W szczególności, za patent, którego autorem lub 

współautorem jest jeden pracownik WIiT uzyskuje on pełną liczbę punktów, a za 

patent, którego autorami jest co najmniej dwóch pracowników WIiT, każdy z nich 

otrzymuje liczbę punktów podzieloną przez liczbę współautorów z WIiT. 

W przypadkach wątpliwych decyzję podejmuje osoba nominująca, a w dalszej 

kolejności – dziekan wydziału. 

b) Na podstawie sumarycznej liczby punktów uzyskanych przez każdego nauczyciela 

akademickiego WIiT tworzony jest ranking. Nagrodzonych zostaje pierwszych 5 osób. 

Każda z nich dostaje nagrodę w wysokości 20% funduszu przeznaczonego na tą 

kategorię nagród. W sytuacji ex aequo dotyczącej ostatniego premiowanego miejsca 

w rankingu, decyzję o liczbie nominacji i proponowanym podziale nagród podejmuje 

osoba nominująca. 

4. Nagrody za pozyskanie w trybie konkursowym środków na realizację projektów 

naukowych. 

Pula nagród: 30% funduszu F1 pozostałych po wydzieleniu funduszu w § 3, ust. 1.  

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za badania naukowe. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 

a) Każdy projekt badawczy przyznany w trybie konkursowym otrzymuje punkty za 

pozyskane w trybie konkursowym środki. Pod uwagę brane są tylko projekty 



pozyskane w roku kalendarzowym, za który przyznawane są nagrody
4
. Liczba 

punktów za dany projekt jest zgodna z jego wkładem punktowym do oceny WIiT PP 

wg aktualnego rozporządzenia MEiN, uwzględniającego wysokość pozyskanych 

środków, status lidera projektu oraz źródło finansowania. W przypadkach wątpliwych 

(m.in. co do naukowego charakteru projektu oraz trybu konkursowego pozyskania 

środków) decyzję podejmuje osoba nominująca, a w dalszej kolejności – dziekan 

wydziału. 

b) Na podstawie sumarycznej liczby punktów tworzony jest ranking projektów. 

Nagrodzone zostaje pierwszych 6 projektów. Fundusz jest dzielony na nagrodzone 

projekty w równych częściach. Kierownik projektu może zaproponować podział 

przyznanej kwoty pomiędzy członków zespołu realizującego dany projekt. W sytuacji 

ex aequo dotyczącej ostatniego premiowanego miejsca w rankingu, decyzję o liczbie 

nominacji i proponowanym podziale nagród podejmuje osoba nominująca. 

5. Nagrody za działalność naukową mającą wpływ na funkcjonowania społeczeństwa 

i gospodarki. 

Pula nagród: 10% funduszu F1 pozostałych po wydzieleniu funduszu w § 3, ust. 1. 

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP. Nagrodę za dane osiągnięcie można uzyskać tylko raz. 

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za badania naukowe lub 

dyrektorzy instytutów. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 

a) Nagrodzone zostają 2 najważniejsze osiągnięcia potwierdzone opisami wpływu, 

zawierającymi udowodniony związek między wynikami badań naukowych, prac 

rozwojowych a sektorami funkcjonowania społeczeństwa i gospodarki wymienionymi 

w aktualnym rozporządzeniu MEiN dotyczącym kryteriów i trybu przyznawania 

kategorii naukowej jednostkom naukowym. Każdemu z wyróżnionych osiągnięć 

przypisuje się nagrodę w wysokości 50% funduszu przeznaczonego na tą kategorię 

nagród. W przypadku osiągnięcia zespołowego nagroda dzielona jest pomiędzy 

nauczycieli akademickich wchodzących w skład zespołu wg wkładu procentowego 

deklarowanego przez jego członków lub po równo w przypadku braku deklaracji 

wkładu. 

§ 4 

Dziekan wnioskuje o następujące nagrody za osiągnięcia dydaktyczne: 

1. Nagrody za przedsięwzięcia prowadzące do poprawy warunków i wyników pracy 

dydaktycznej oraz autorstwo lub współautorstwo podręczników, skryptów, przewodników 

metodycznych, nowatorskich programów i metod nauczania. 

Pula nagród: z funduszu F2 wydziela się fundusz w wysokości 3 nagród indywidualnych 

III stopnia.  

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP. 

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialny za kształcenie lub 

dyrektorzy instytutów. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 

                                                           
4
 Decyduje data podpisania umowy. 



a) W pierwszej kolejności osoba nominująca bierze pod uwagę wnioski o nagrody rektora 

za wybitne osiągnięcia dydaktyczne, jakie były rozważane przez Wydziałową Komisję 

ds. Nagród i wyniki działania tej komisji. Nie rozważa się wniosków, które uzyskały 

nagrodę rektora.  

b) W uzasadnionych przypadkach może być nominowane do nagrody inne osiągnięcie niż 

wymienione w punkcie a).  

c) Ostateczne wyłanianie nominowanych odbywa się na podstawie dyskusji na Kolegium 

Dziekańskim. 

2. Nagrody za najlepiej prowadzony przedmiot na studiach I stopnia. 

Pula nagród: 20% funduszu F2 pozostałego po wydzieleniu funduszu w § 4, ust. 1. 

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za kształcenie. Nagrodę 

za ten sam przedmiot można uzyskać raz na 3 lata. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 

a) Do nagrody mogą być nominowane te przedmioty, które były prowadzone w semestrze 

letnim poprzedniego roku akademickiego lub w semestrze zimowym bieżącego roku 

akademickiego.  

b) Nagroda dotyczy całego przedmiotu (wszystkich form zajęć wchodzących w jego 

skład) i ma charakter zespołowy. Decyzję o podziale środków w ramach 

zespołu podejmuje odpowiedzialny za przedmiot.  

c) Podstawą do nominacji jest ranking utworzony na bazie wyników ankiet studenckich 

dotyczących oceny przedmiotów w następujących grupach przedmiotów: 

I. Artificial Intelligence, 

II. Bionformatyka,  

III. Electronics and Telecommunications, 

IV. Elektronika i Telekomunikacja, 

V. Informatyka,  

VI. Teleinformatyka.  

d) Bierze się pod uwagę tylko te przedmioty, które łącznie spełniają następujące warunki: 

I. Liczba głosów oddanych w ankiecie na dany przedmiot wynosi nie mniej niż 

25% liczby uprawnionych studentów.  

II. Poprzez strony internetowe wydziału jest dostępna aktualna wersja karty ECTS 

przedmiotu (sylabus). Dostępne są również materiały dydaktyczne dla 

studentów (obowiązkowe podręczniki w bibliotece lub materiały do przedmiotu 

udostępniane w wersji elektronicznej).  

III. Średnia ocena przedmiotu w ankiecie studenckiej wynosi przynajmniej 4.5 

w skali 1-6 lub 4.0 jeśli w ankiecie wykorzystano studencką skalę ocen (2, 3, 

3.5, 4, 4.5, 5).  

3. Nagrody za najlepiej prowadzony przedmiot na studiach II stopnia. 

Pula nagród: 20% funduszu F2 pozostałego po wydzieleniu funduszu w § 4, ust. 1. 

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za kształcenie. Nagrodę 

za ten sam przedmiot można uzyskać raz na 3 lata. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 



a) Do nagrody mogą być nominowane te przedmioty, które były prowadzone w semestrze 

letnim poprzedniego roku akademickiego lub w semestrze zimowym bieżącego roku 

akademickiego.  

b) Nagroda dotyczy całego przedmiotu (wszystkich form zajęć wchodzących w jego 

skład) i ma charakter zespołowy. Decyzję o składzie nagrodzonego zespołu 

i podejmuje odpowiedzialny za przedmiot.  

c) Podstawą do nominacji jest ranking utworzony na bazie wyników ankiet studenckich 

dotyczących oceny przedmiotów w następujących grupach przedmiotów: 

I. Artificial Intelligence, 

II. Bionformatyka,  

III. Electronics and Telecommunications, 

IV. Elektronika i Telekomunikacja, 

V. Informatyka,  

VI. Teleinformatyka.  

a) Bierze się pod uwagę tylko te przedmioty, które łącznie spełniają następujące warunki: 

I. Liczba głosów oddanych w ankiecie na dany przedmiot wynosi nie mniej niż 

25% liczby uprawnionych studentów.  

II. Poprzez strony internetowe wydziału jest dostępna aktualna wersja karty ECTS 

przedmiotu (sylabus). Dostępne są również materiały dydaktyczne dla 

studentów (obowiązkowe podręczniki w bibliotece lub materiały do 

przedmiotu udostępniane w wersji elektronicznej).  

III. Średnia ocena przedmiotu w ankiecie studenckiej wynosi przynajmniej 4.5 

w skali 1-6 lub 4.0 jeśli w ankiecie wykorzystano studencką skalę ocen (2, 3, 

3.5, 4, 4.5, 5).  

4. Nagrody dla najlepiej ocenianych nauczycieli akademickich. 

Pula nagród: 25% funduszu F2 pozostałego po wydzieleniu funduszu w § 4, ust. 1. 

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za kształcenie.  

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób: 

a) Podstawą do nominacji jest ranking utworzony na bazie średniej oceny ankiet 

studenckich dotyczących wszystkich przedmiotów prowadzonych przez danego 

nauczyciela akademickiego oraz wszystkich form prowadzenia zajęć w semestrze 

letnim poprzedniego roku akademickiego lub w semestrze zimowym bieżącego roku 

akademickiego. Nagrodzonych zostaje 8 nauczycieli z najwyższą średnią ocen 

z zastrzeżeniem, że co najmniej 2 osoby muszą reprezentować każdą z dwóch 

głównych poddyscyplin reprezentowanych na WIiT, tj. informatykę techniczną oraz 

telekomunikację. W sytuacji ex aequo dotyczącej ostatniego premiowanego miejsca 

w rankingu, decyzję o liczbie nominacji i proponowanym podziale nagród podejmuje 

osoba nominująca. 

b) Bierze się pod uwagę tylko tych nauczycieli, których sumaryczna liczba ocen 

w analizowanym okresie wynosi nie mniej niż 30, a średnia ocen w ankiecie 

studenckiej wynosi przynajmniej 5.0 w skali 1-6 lub 4.5 jeśli w ankiecie wykorzystano 

studencką skalę ocen (2, 3, 3.5, 4, 4.5, 5). 

5. Nagrody za efektywną współpracę z najzdolniejszymi studentami. 

Pula nagród: 10% funduszu F2 pozostałego po wydzieleniu funduszu w § 4, ust. 1. 



Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za kształcenie lub 

dyrektorzy instytutów.  

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób:  

a) Za każdą publikację, która ukazała się w ocenianym okresie i której współautorem jest 

nauczyciel akademicki zatrudniony na wydziale oraz student studiów I lub II stopnia na 

WIiT PP, nauczyciel akademicki dostaje punkty zgodnie z rozporządzeniem MEiN 

dotyczącym kryteriów i trybu przyznawania kategorii naukowej.  

b) Opiekun studenta lub zespołu studentów
5
 biorących udział w konkursie co najmniej 

krajowym, dostaje 40 punktów
6
 za każdego studenta

7
 lub zespół studentów 

w przypadku zajęcia jednego z trzech pierwszych miejsc w konkursie krajowym, a 80 

jeśli dotyczy to konkursu międzynarodowego. Za wyróżnienie dostaje się 20 punktów 

w przypadku konkursu krajowego i 40 w konkursie międzynarodowym. Jeśli konkurs 

jest szczególnie popularny i ma dużą wartość medialną, osoba nominująca może 

podnieść punktację, jednak nie więcej niż o 100%.  

c) Za inne formy efektywnej współpracy ze studentami, np. opieka nad kołem naukowym 

odnoszącym w danym roku znaczące sukcesy – punkty przydziela osoba nominująca, 

w zależności od rangi osiągniecia. 

d) Na podstawie dostępnych informacji osoba nominująca ustala listę i ranking 

nauczycieli akademickich i prosi członków Kolegium Dziekańskiego o ew. korekty 

dając minimum 5 dni na odpowiedź. Po tym terminie ustala ostateczny ranking, na tej 

podstawie formułuje listę nominowanych i przekazuje ją dziekanowi. Nagrodzonych 

zostaje maksymalnie 6 osób, zajmujących czołowe miejsca w rankingu. 

6. Nagrody za promotorstwo wyróżnionych doktoratów. 

Pula nagród: 25% funduszu F2 pozostałego po wydzieleniu funduszu w § 4, ust. 1. 

Potencjalni laureaci: Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki 

i Telekomunikacji PP.  

Nominacje przedstawiają dziekanowi prodziekani odpowiedzialni za badania naukowe.  

Wyłanianie nominowanych odbywa się w następujący sposób:  

a) Nagroda jest dzielona pomiędzy wszystkich promotorów wyróżnionych doktoratów 

obronionych w ocenianym okresie proporcjonalnie do liczby takich doktoratów 

przypadającej na danego promotora. 

§ 5 

Dziekan wnioskuje o następujące nagrody za osiągnięcia organizacyjne: 

Nagrody za szczególnie ważną działalność organizatorską na rzecz badań, dydaktyki, 

wydziału, promocji, w szczególności: ważne prace związane z prowadzeniem dydaktyki, 

opracowanie i uruchomienie nowych programów studiów, organizacja znaczących 

konferencji, pozyskanie i rozliczenie ważnych projektów w tym o charakterze innym niż 

naukowy, działania związane z akredytacjami, istotna działania na rzecz promocji 

Wydziału i współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym.  

Pula nagród: fundusz F3.   

                                                           
5
 Chodzi o opiekuna związanego z danym konkursem.  

6
 20% punktów odpowiadających najwyższej liczbie punktów, którą można uzyskać za publikację naukową. 

7
 Dotyczy konkursów indywidualnych. 



Potencjalni laureaci: nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale Informatyki i 

Telekomunikacji PP.  

Nominuje: dziekan, prodziekani, kierownik administracyjny wydziału, kierownicy 

instytutów i zakładów. 

Wyłanianie nominowanych odbywa się na podstawie dyskusji na Kolegium 

Dziekańskim. 

§ 6 

Nominacje są przedstawiane dziekanowi do połowy czerwca. 

§ 7 

W przypadku, gdyby kwota pieniędzy w określonej puli nie została wykorzystana w całości, 

dziekan może przeznaczyć pozostałą w ten sposób kwotę na nagrody w innych pulach danego 

funduszu. Dziekan może w takiej sytuacji zmienić liczbę i wysokość nagród w pulach. 

§ 8 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w stosunku do nagród za 

rok 2022 i za lata następne. 

2. Traci moc zarządzenie Dziekana WIiT w tej sprawie z 30 kwietnia 2020 roku.  

 

Dziekan 

Wydziału Informatyki i Telekomunikacji PP 

   

  prof. dr hab. inż. Andrzej Jaszkiewicz 

 


